
ПРОЕКТИРАЊЕ
Бр. Наслов на Договорот Година на склучување Инвеститор

1.      

Подготовка на основни  проекти за доградба и надградба на градинки во општините: Гостивар, Карпош (1 и 2) и Пробиштип

Анекс бр. 1 

Доградба во Гостивар – 530м2

Надградба во Карпош 1 – околу 200м2

Доградба во Карпош 3 – 432м2

Доградба во Пробиштип – 487м2

2019
Министерство за труд и социјална 

политика

2.      

Подготовка на основни  проекти за изградба на градинки во општините: Арачиново, Битола, Липково и Валандово

Анекс бр. 1 

Нова во Арачиново – 1030м2

Нова во Битола – 840м2

Нова во Липково – околу 1100м2

Нова во Валандово – 410м2

2019
Министерство за труд и социјална 

политика

3.      

Докомплетирање на проектна документација за автопат Кичево-Охрид

 Група на понудувачи:  

 Носител на набавката: Градежен Институт Македонија А.Д. Скопје  

 Партнер: ЧАКАР - ПАРТНЕРС ДОО  

 Партнер: Друштво за проектирање, градежништво, трговија и услуги ДИВИ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје  

 Партнер: Друштво за планирање проектирање и инженеринг ПРОСТОР ДОО Куманово  

 Партнер: Друштво за проектирање, изведување и истражување "Балкан Консалтинг" ДОО Скопје 

2019 Јавно претпријатие за државни патишта

4.      

Изработка на проектна документација за ТИРЗ Скопје 2 и Скопје 3 (внатрешна и надворешна инфраструктура)

 Спецификација на работи:  

 1. Проект за инфраструктура за одведување на пречистени отпадни води од ТИРЗ Скопје2 и ТИРЗ Скопје3 до реципиент  

 2. Основен проект за одведување на пречистени отпадни води од ТИРЗ Скопје2 и ТИРЗ Скопје3 до реципиент  

 3. Основен проект за сообраќајна инфраструктура во ТИРЗ Скопје2  

 4. Основен проект за сообраќајна инфраструктура во ТИРЗ Скопје3  

 5. Основен проект за разводна водоводна мрежа во ТИРЗ Скопје2  

 6. Основен проект за разводна водоводна мрежа во ТИРЗ Скопје3  

 7. Основен проект за атмосферска канализациона мрежа во ТИРЗ Скопје2  

 8. Основен проект за атмосферска канализациона мрежа во ТИРЗ Скопје3  

 9. Основен проект фекална канализациона мрежа во ТИРЗ Скопје2  

 10. Основен проект фекална канализациона мрежа во ТИРЗ Скопје3  

 11. Основен проект за гасоводна инфраструктура за ТИРЗ Скопје2  

 12. Основен проект за гасоводна инфраструктура за ТИРЗ Скопје3  

 13. Основен проект за електроенергетска мрежа, улично осветлување и здружено заштитно заземјување за ТИРЗ Скопје2  

 14. Основен проект за електроенергетска мрежа,   

 улично осветлување и здружено заштитно заземјување за ТИРЗ Скопје3  

 15. Основен проект за ограда со пратечки елементи за ТИРЗ Скопје2 и ТИРЗ Скопје3  

 16. Основен проект за патека долж ограда за ТИРЗ Скопје 2 и Скопје 3  

 Анекс  2019 

 Спецификација на работи:  

   

 - Проект за инфраструктура за одведување на атмосферски води од ТИРЗ Скопје 2 и ТИРЗ Скопје 3  

 - Основен проект за одведување на атмосферски води за ТИРЗ Скопје 2  

 - Основен проект за одведување на атмосферски води ТИРЗ Скопје 3  

 - Проект за инфраструктура за гасоводна линија по Улица 7, ТИРЗ Скопје 2   

2019
Дирекција за Технолошки Индустриски 

Развојни Зони

5.      

Изработка на проектна документација за експресен пат делница Битола-Меџитлија, со обиколница на Битола

Група на понудувачи:

Друштво за инженеринг и консалтинг ЧАКАР-ПАРТНЕРС ДОО – Скопје-Лидер на група на понудувачи

Градежен Институт Македонија А.Д. Скопје-Партнер

2019 Јавно претпријатие за државни патишта

6.       Подготовка на главен проект за реконструкција на Кеј Волујица (Должина 554м) 2019 Лука Бар,

7.      

1. Подготовка на проектна документација за регионален пат Р1207, делница: Младо Нагоричане-Пелинце (км.0+000 – км. 0+250 и км. 4+250-км. 14+000) L=10 km;

2. Подготовка на проектна документација за регионален пат Р1204, делница: Куманово-Св. Николе (км. 0+000 – км. 10+000) L=10 km;

3. Подготовка на проектна документација за регионален пат Р 1209, делница: Тетово-Попова Шапка (км. 0+000 – км 18+200) L=18,2 km;

проектната документација ги вклучува и се ограничува на следните фази: геодезија, патишта, конструкции, одводнување, сообраќај и животна средина

2018
СТРАБАГ АГ Подружница СТРАБАГ 

Скопје

8.      

Изработка на проектна документација за Струмица – Валандово – спој со А1

(Група на понудувачи: Друштво за инженеринг и консалтинг ЧАКАР-ПАРТНЕРС ДОО – Скопје-Лидер на група здружен со Градежен Институт Македонија А.Д. 

Скопје 

2018 Јавно претпријатие за државни патишта



9.      

Изработка на Основен проект и проектна документација за Лот 2, Лот 3 и Лот 4 кое особено вклучува изработка на фазите, односно проектите за:

- геодезија

-патишта

-конструкции

-одводнување

-сообраќај 

-животна средина

Патни правци

Лот2 – Јурумлери-Драчево, Битола-Демир Хисар, Драчево-Орешани-Таор

Лот 3 – Делчево-Звегор, Делчево-Пехчево, Берово-Виница

Лот 4 – Струмица-Нов Село, Кавадарци-Росоман, Фурка-Богданци-Гевгелија

ГД Гранит АД Скопје (Изведувач) договор со 

ЈПДП 

2018 ГД Гранит АД Скопје

10.   

Изработка на планска и проектна документација и тоа:

Фаза 1 – Изработка на урбанистичка планска документација

Фаза 2 – Изработка на основни проекти – подготвителни работи

Фаза 3 – Изработка на основен проект за трговски центар

Фаза 4 – Изработка на основен проект за станбен комплекс

Фаза 5 – Изработка на основен проект за канцелариски згради

Фаза 6 – Изработка на основни инфраструктурни проекти

Анекс бр. 1

2018
Друштво за управување со недвижен 

имот СКОПЈЕ ЕАСТ ГАТЕ СЕГ ДОО 

увоз-извоз Скопје

11.   

Изработка на проектна документација за реконструкција на државен пат А1, делница Катланово-Петровец на ниво на стандарден автопат и рехабилитација на двата 

коловози

Носител на набавката: ЧАКАР ПАРТНЕРС ДОО-Лидер на група понудувачи здружен со ПРОСТОР ДОО и Градежен Институт Македонија А.Д. Скопје

2017 Јавно претпријатие за државни патишта

12.   
Услуга за изработка на проектна документација за изградба на комуникациско – информациски системи за контрола и управување на сообраќајот ИТС технологија на 

Автопатот А1, согласно Законот за градење и подзаконските акти за потребите на Нарачувачот 2016 Министерство за транспорт и врски

13.   

Измена и дополнување на проектите за реконструкција со надградба и доградба на ЈУ Конгресен центар Александар Македонски Скопје – со вклучена ревизија во 

сите фази од проектирањето вклучувајќи и елаборати

Анекс

1. Реконструкција на Главна Мултифункционална сала

2. Доградба на Административен дел со помошни простории за главна сала

3. Доградба на Театарска сала (200 седишта) 

4. Доградба на Конгресен центар

4.1. Конференциска сала (140 седишта)

4.2. 4 Големи сали за билатерални средби (40 седишта)

4.3. 6 Мали сали за билатерални средби (12 седишта)

4.4. Галериски простор

4.5. Фоаје + бифе

Вкупна Површина: 8.000 m2 

Од кои: 4.000 m2 – реконструкција

              4.000 m2 – доградба

+ 5.200 m2 подземен паркинг

2016
Јавна установа Конгресен Центар 

Александар Македонски – Скопје

14.   

Изработка на техничка документација – Идеен проект и Студија за оценка на влијанието врз животната средина за брана на река Слупчанска

Анекс бр. 1 

Анекс бр. 2 

Анекс бр. 3 

Анекс бр. 4

2016
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

15.   

Изработка на проектна документација за наплатни станици на автопати (Кичево-Охрид, Миладиновци-Штип, Демир Капија-Смоквица-Гевгелија)

Анекс бр. 1 

Анекс бр.2 

Анекс бр. 3

2016 Јавно претпријатие за државни патишта



16.   

Изработка на проектна документација за стамбен комплекс Александрија парцела 6.1, Скопје

Вкупна површина 7.031,00 м2

Фази кои ги содржи проектот: 

- Архитектура

- Статика

- Водовод и канализација

- Електротехника

- Машинство

- ППЗ, и

- Енергетска ефикасност

Анекс бр. 1 

Вкупна површина 7.031,00 м2

Фази кои ги содржи проектот: 

- Архитектура

- Статика

- Водовод и канализација

- Електротехника

- Машинство

- ППЗ, и

- Енергетска ефикасност

Изработка на проектна документација за стамбен комплекс Александрија парцела 6.3, Скопје

Вкупна површина 6.879,00 м2

Фази кои ги содржи проектот: 

- Архитектура

2016 Фабрика Карпош А.Д. Скопје

17.   

Изработка на главен проект за продолжување на обалата за 400 м на патничкиот терминал во Лука Бар

Проект финансиран од IPA Јадранска програма

Анекс 2
2015 Luka Bar A.D.

18.   
Главен проект за затворен магацин за интермодални активности на терминал Волујица на пристаништето во Бар, Црна Гора 

2015 LUKA BAR AD –Bar

19.   

Изработка на проектна документација за експресен пат (полуавтопат) Штип-Кочани на траса дефинирана на проект за инфраструктура за автопат

Содржина на проектната документација:

Книга 1 – Геодетски работи

Книга 2 – Проект за инфраструктура

Книга 3 – Стратегиска оцена на животната

средина

Книга 4 – Елаборат за геотехнички испитувања

и димензионирање на коловозната конструкција

Книга 5 – Основен проект – Градежен дел

Книга 6 – Одводнување

Книга 7 – Инжинерски конструкции и објекти

7.1. Ндпатници

7.2. Подпатници

7.3. Мостови и Вијадукти

7.4. Потпорни конструкции

7.5. Плочасти пропусти

Книга 8 – Основен проект за хоризонтална и

вертикална сигнализација и опрема на патот

Книга 9 – Одлагалишта и позајмишта

Книга 10 – Елаборат за сигурност и безбедност

на патот

Книга 11 – Проект за напојување и електрично

осветлување на денивелираните патни јазли

Книга 12 – Реконструкција каблирање на

далеководи

Анекс бр. 1 

Анекс бр. 2 

2015 Јавно претпријатие за државни патишта

26.   

Дополнителни услуги кои не се вклучени во Основениот договор за јавна набавка на Изработка на проектна документација за изградба на државен пат А4, делница 

Штип-Радовиш

Во склоп на договорт за проектирање изработена и:

Нацрт верзија за измена и дополнување на водостопанска основа на Република Македонија од 1976 година за акумулација Јагмулар на река Брегалница 

Предлог за промена на водостопанска основа на Репулика Македонија од 1976 година за акумулација Јагмулар на река Брегалница

(ЈВ со Простор Куманово-Носител;

ГИМ - Партнер)

2015

20.   

Докомплетирање на проектна документација за изградба на Автопат А2, делница Требениште-Струга

Содржина на проектот:

Основен проект за фаза градежни

конструкции за објект А2, Делница Кичево-

Охрид,

Секција: Кичево-Требеништа-Подмоље-

Охрид

Денивелиран патен јазол "Требениште"

Армирано бетонски надпатник на км

1+051,665

2014 Јавно претпријатие за државни патишта

21.   
Изработка на проектна документација за Изградба на патниот правец Р1210, делница Тораница – Саса

Анекс бр. 1  2014 Јавно претпријатие за државни патишта



22.   
Изработка на проектна документација за Рехабилитација на патниот правец А3, делница Битола – Ресен – Буково

Приближна должина од 27,00 км 2014 Јавно претпријатие за државни патишта

23.   
Изработка на проектна документација за Рехабилитација и реконструкција на патниот правец Р1206 Маврово – Дебар

Приближна должина од 18,00 км 2014 Јавно претпријатие за државни патишта

24.   

Изработка на проектна документација за Изградба на патниот правец Р1308, делница Пониква – Турско Рударе

Анекс бр. 1 

Договор за распределба помеѓу ГИМ и Чакар

2014 Јавно претпријатие за државни патишта

25.   

Изработка на проектна документација за изградба на државен пат А4 делница Штип-Радовиш

(ЈВ со Простор Куманово-Носител;

ГИМ - Партнер)

Делтали за проектот:

Проект за инфраструктура и Основен проект  за експресен пат  со должина од 37,2 км со 2 х 3,5м возни ленти и 2 х 2,0м ленти за принудно застанување и 2 х 0,2м 

рабни ленти, вкупен профил на патот 11,40м.

Должина: 37,2 км

2013 Јавно претпријатие за државни патишта

27.   

Изработка на проектна документација за изградба на магистрален (експресен) пат А3, делница Пештани-Граница со Р. Албанија

JV со Чакар Партнерс-Носител

Прима Инженеринг - Партнер

Договор за распределба на финсаниски средства склучен помеѓу ГИМ и ЧАКАР-ПАРТНЕРС ДОО

2013
Јавно претпријатие за државни 

патишта,

28.   
Изработка на елаборат за снимање и анализа на состојбата на конструкцијата на оперативната обала Волујица во Лука Бар, Црна Гора (7.291 m2)

2012 LUKA BAR AD –Bar

29.    Изработка на Техничка документација за брана „Конско” со придружни објекти 2010
Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

30.   
Изработка на идеен проект, основен проект и изведбен проект со сите фази согласно Законот за градење, вклучувајки го и проектанскиот надзор  за објект Катна 

гаража "Даме Груев" во Скопје  2010 Град Скопје – Скопје

31.   
Геотехнички истражни работи за Изработка на техничка документација на ниво на Основен и Изведбен проект за автопатско решение на делницата од Европскиот 

Коридор 10, Демир Капија – Смоквица, како дел од магистралниот пат М1 (Е75)
2009

ЈВ на ИЛФ Консалтинг Енгинеерс & АДТ-

ОМЕГА С.А

32.    Изработка на Проект на патни правци од пакет 1 до пакет 8 2009
ИЛФ Бератенде ингениеуре ЗТГмбХ 

Аустрија

33.   
Подготовка на проектна документација за изградба на тунел на патниот правец  Арбери, LOT бр. 3 “Dalje Ura Vashes - Dalje Bulqize” – Република Албанија

2008 AF-Infratransprojekt Ltd

34.   

Консултантски услуги

за реализација на проект ХМС Злетовица - Проект за подобрување на користењето на водата во реонот на Злетовица

- тело на браната

- обиколен тунел и загат

- темелен испуст

- шахтен преливник (со преливен тунел, брзоток и ски отскок)

- инекциони работи

- техничко набљудување

- контролно командна клупа

- зафат со довод Кучешка река

- хидромеханичка опрема

- технички услови за изведување

2005
Министерство за земјоделство, 

Шумарство и водостопанство


